



# NOVEMBERANGEBOTE

NOV  
2017



Mitglied im Gesundheitsnetz Bremen



10,99 €

ASPIRIN COMPLEX  
20 Stück



6,20 €

100 g = 12,40 €

BEPANTHEN WUND- UND HEILSALBE  
50 g



4,99 €

ISLA MED HYDRO MILDE KIRSCH  
20 Stück



2,95 €

100 ml = 14,75 €

MAR PLUS NASENSPRAY  
20 ml



1,00 €

PARACETAMOL HEXAL  
20 Tabletten



4,50 €

100 ml = 4,50 €

PROSPAN SAFT  
100 ml



5,25 €

100 ml = 5,25 €

SILOMAT SAFT  
100 ml



6,99 €

THERMACARE NACKEN  
2 Stück



6,99 €

100 ml = 23,30 €

HUSTEEL TROPFEN  
30 ml